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Rowerek trójkołowy spacerówka 2w1
obracane siedzisko składany daszek
zielony - ECOTOYS

Cena 332,29 zł

Numer katalogowy hm_3825

Kod producenta WQL-066-18 GREEN

Kod EAN 5905817005918

Opis produktu

ROWEREK TRÓJKOŁOWY - ZIELONA SPACERÓWKA
Dla dzieci od 6 miesiąca do 6 roku życia

Bezpieczna, wytrzymała, stalowa konstrukcja
Możliwość demontażu daszku, barierek, rączki do prowadzenia
Poszycie z materiału Oxford
Wytrzymałe koła z tworzywa EVA
Obracane siedzisko 360 stopni
Lampka ( mrugające, kolorowe światełko, dźwięk - melodyjki )
Praktyczny uchwyt na napój 
Pasy bezpieczeństwa
Barierki zabezpieczające
Składane podnóżki i daszek
2 funkcjonalne kosze na drobiazgi
Maksymalna waga dziecka: 25 kg
Produkt marki ECOTOYS

WIELOFUNKCYJNY I KOMFORTOWY
Poznaj rowerek trójkołowy marki ECOTOYS – idealnego partnera podczas dziecięcych spacerów i przygód. To
wyjątkowe połączenie funkcjonalności i bezpieczeństwa, które zapewnia Twojemu dziecku komfortową i beztroską
zabawę. Rowerek został zaprojektowany z myślą o rosnących potrzebach malucha – dostosowuje się do jego wieku i
etapu rozwoju. To nie tylko praktyczny środek transportu, ale przede wszystkim inwestycja w radosne i bezpieczne
chwile Twojego dziecka.

FUNKCJONALNOŚĆ I DETALE
1. Uchwyt na napój - dzięki niemu, weźmiesz ze sobą na przejażdżkę napój dla siebie lub dla malucha 

2. Wysuwany podnóżek - w sam raz dla mniejszych dzieci, które będą mogły wygodnie wyprostować nóżki.
3. Składane podnóżki - maluch może wygodnie oprzeć stopy na podnóżkach i cieszyć się jazdą, gdy rodzic
ma pełną kontrolę nad kierunkiem jazdy rowerka.
4. Lampka -  odtwarza dźwięk ( melodyjki ) mruga kolorowym światłem - zasilana 2 bateriami  1,5 V AA ( brak w
komplecie )
5. Regulacja kąta nachylenia oparcia - w ten sposób idealnie dopasujesz je do potrzeb swojej pociechy.
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6. Regulacja kierownicy - możesz pochylić ją do przodu lub do tyłu, co pozwala na położenie oparcia gdy
siedzisko obrócone jest tyłem do jazdy. Kierownica posiada antypoślizgowe chwyty, dzięki którym nie wyślizgnie się
dziecku z rąk.

DOBRZE ZAPROJEKTOWANY
Możliwość różnej konfiguracji - rowerek posiada możliwość demontażu niektórych elementów np. barierki
zabezpieczającej, daszka, czy rączki do prowadzenia. Ta funkcjonalność pozwoli dopasować go do potrzeb i
umiejętności dziecka.
Kierowanie - dzięki przemyślanej konstrukcji, skręt rączką do prowadzenia powoduje skręt kierownicy rowerka, dzięki
temu osoba prowadząca go ma pełną kontrolę nad kierunkiem jazdy. 
Wytrzymałe koła - różne rozmiary kół (przednie 10’’ i tylne 8’’) zapewniają stabilność oraz płynną jazdę po
wyboistych nawierzchniach. Wykonane ze specjalnego tworzywa EVA, nie niszczą się i nie pozostawiają
śladów na panelach, czy płytkach. Tylna oś z rozstawem 47 cm gwarantuje jeszcze bardziej stabilną jazdę.

PRZEMYŚLANA KONSTRUKCJA
Pasy bezpieczeństwa - zapewniają bezpieczeństwo podczas jazdy i utrzymują dziecko we właściwej
pozycji. Dodatkowo, poszycie posiada specjalny element, który przechodzi między nóżkami dziecka i łączy się z
barierkami ochronnymi. Dzięki niemu, dziecko nie ześlizgnie się z siedziska.
Składany daszek - ochroni Twoją pociechę przed deszczem, słońcem i wiatrem, skokowa regulacja pozwala na
wygodną regulację bez konieczności blokowania wybranej pozycji. Przewiewna siateczka znajdująca się w na
tylnej części daszka zapewnia dostęp powietrza, co zapewnia dziecku komfort gdy daszek jest maksymalnie
opuszczony.
Funkcjonalne kosze - dzięki nim, będziesz mieć ze sobą wszystko to, co potrzebujesz podczas spaceru. Z
przodu rowerka znajduje się również drugi, mniejszy kosz, który Twój maluch może wykorzystać np. do schowania
ulubionej przytulanki lub zabawki.

SIEDZISKO OBRACANE O 360 STOPNI
Możliwość obrócenia siedziska pozwala ustawić je w kierunku rodzica, lub w kierunku jazdy. Dziecko początkowo
utrzymuje kontakt wzrokowy - przodem do rodzica, co umożliwia obserwowanie dziecka podczas spaceru. Starsze dzieci z
pewnością będą wolały ustawienie fotelika w kierunku jazdy, co pozwoli im w pełni obserwować otoczenie i da dużo
radości podczas spacerów. Wystarczy wcisnąć czerwony przycisk umieszczony pod siedziskiem, a mechanizm blokujący
obrót siedzenia zostanie zwolniony i już możesz skorzystać z tej funkcji.

SPECYFIKACJA:
Grupa docelowa: dla dzieci od 6 miesiąca do 6 roku życia
Materiał: stalowa konstrukcja, poszycie z materiału Oxford
Koła: tworzywo EVA (przednie 10", tylne 8")
Wysokość siedziska: 39 cm
Wysokość kierownicy: 45-62 cm
Waga: 7,7 kg
Wymiary opakowania: 39x60x29 cm
Maksymalna waga dziecka: 25 kg
Kod produktu: WQL-066-18 GREEN
Producent: ECOTOYS
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